
 

ZARZĄDZENIE NR 2620/IV/05 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI  
z dnia 14 kwietnia 2005 r. 
  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji ds. stypendiów, 

wyróżnień i nagród. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717           
i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) oraz                 
w wykonaniu uchwał Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXXV/1770/02 z dnia 6 marca 2002 r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu stypendiów sportowych dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym i Nr LXXV/1771/02 z dnia 6 marca 2002 r. w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu wyróżnień i nagród dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
 

 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 571/IV/03 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 maja 2003 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. stypendiów, wyróżnień i nagród, zmienionym 
zarządzeniem Nr 2171/IV/04 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 listopada 2004 r.,               
§ 1. otrzymuje brzmienie: 

 
           "§ 1. W celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendiów, wyróżnień  

        i  nagród  powołuję Komisję w następującym składzie: 
 

   1) Przewodniczący: - Leszek Surosz 
                                      Główny specjalista w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi; 

       2-5) Członkowie:     - Przedstawiciel Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej  
                                                      Rady Miejskiej w Łodzi, 



        
         - Przedstawiciel Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej  

                                                    Rady Miejskiej w Łodzi; 
      - Longina Lefik  
        Kierownik Oddziału Kultury Fizycznej w Wydziale Sportu  

            Urzędu Miasta Łodzi; 
                   - Luiza Staszczak-Gąsiorek  
            Inspektor w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi.”. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
        wz  PREZYDENTA MIASTA 
 
    
                  Włodzimierz TOMASZEWSKI  
 
                                                 Wiceprezydent Miasta 
 


	ZARZĄDZENIE NR 2620/IV/05
	PREZYDENTA MIASTA ŁODZI


